
Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas. (2021-05-28/05-30) 
Sporto ir rekreacijos centras, Naujoji g. 52, Alytus 
Vyr. teisėjas Juozas Budrys. Vyr. sekretorius Justinas Truncė. 
šautuvas ir pistoletas

Rungtis: Visi - Šautuvas - 10m - PnG - Stovint - Mėgėjai
Komandinėms

LŠSS komandinis rekordas 1195.9 - 57X [Entuziastas] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

KOMANDOS

Komanda Pavardė Vardas (GM) Taškai Suma Vieta

Entuziastas GUTKOVAS Virgilijus (1950) 405.8- 21X 1195.9- 57X 1

MONKUS Egidijus (1974) 397.4- 17X

ŠIMKUS Albinas (1964) 392.7- 19X

Visaggalis BALTAKIS Modestas (1974) 412.4- 29X 1191.7- 59X 2

PETRAUSKIENĖ Rima (1980) 409.1- 23X

ZORENKO Maksym (1931) 370.2- 7X

Santaka 2 KEMERAITIENĖ Daina (1959) 401.2- 17X 1180.8- 42X 3

KEMERAITIS Gintautas (1969) 391.6- 15X

SADAUSKIENĖ Irena (1943) 388.0- 10X

Santaka SINICYN Daniil (1931) 400.1- 15X 1180.4- 37X 4

RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970) 398.6- 14X

MICEVIČIUS Albertas (1947) 381.7- 8X

Alytupis MIKELIONIS Rimantas (1931) 401.6- 18X 1175.9- 45X 5

MOLIS Anželika (1931) 400.3- 17X

TAMULIONIS Romualdas (1931) 374.0- 10X

Molėtai PIVORIENĖ Rita (1931) 388.2- 9X 1075.6- 25X 6

ŠULSKUS Arvydas (1960) 348.5- 11X

ŽALA Petras (1931) 338.9- 5X

Feniksas PAKNYS Edvardas (1931) 380.0- 6X 1039.2- 13X 7

VASILJEV Nikolai (1931) 379.2- 7X

PADOBAJEVAS Deividas (1931) 280.0

Siekis VALENTA Vidas (1965) 363.5- 7X 1024.4- 13X 8

VALENTA Vincas (1955) 355.0- 3X

SKURDELIS Stasys (1955) 305.9- 3X

Šešupėlė ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960) 348.5- 1X 1017.4- 10X 9

SIMANAITIS Eugenijus (1931) 345.1- 1X

MAZURKEVIČIUS Algis (1931) 323.8- 8X



REZULTATAI
LŠSS rekordas 412.4 - 29X

BALTAKIS Modestas (1974)[Kauno SŠK] 2021-05-30 Lietuvos neįgaliųjų šaudymo iš pneumatinių ginklų čempionatas.  

S Pavardė Vardas (GM) Komanda 1 2 3 4 Viso P Vieta

5  BALTAKIS Modestas (1974)  VSG 103.7- 9X 101.6- 5X 103.6- 7X 103.5- 8X 412.4 - 29X 1

14  PETRAUSKIENĖ Rima (1980)  VSG 102.6- 6X 100.7- 4X 102.9- 6X 102.9- 7X 409.1 - 23X 2

7  GUTKOVAS Virgilijus (1950)  ENT1 100.3- 5X 103.6- 8X 99.7- 4X 102.2- 4X 405.8 - 21X 3

25  MIKELIONIS Rimantas (1931)  AL 99.3- 4X 103.3- 7X 101.0- 4X 98.0- 3X 401.6 - 18X 4

2  KEMERAITIENĖ Daina (1959)  SAN2 98.6- 2X 97.6- 2X 101.0- 4X 104.0- 9X 401.2 - 17X 5

19  MOLIS Anželika (1931)  AL 100.0- 4X 99.8- 4X 99.8- 4X 100.7- 5X 400.3 - 17X 6

1  SINICYN Daniil (1931)  SAN1 98.1- 1X 101.6- 5X 98.2- 2X 102.2- 7X 400.1 - 15X 7

27  RAULYNAITIENĖ Jurgita (1970)  SAN1 99.7- 2X 99.8- 3X 100.4- 4X 98.7- 5X 398.6 - 14X 8

17  MONKUS Egidijus (1974)  ENT1 97.4- 3X 100.4- 4X 101.1- 5X 98.5- 5X 397.4 - 17X 9

13  ŠIMKUS Albinas (1964)  ENT1 97.6- 3X 101.4- 5X 101.4- 7X 92.3- 4X 392.7 - 19X 10

20  KEMERAITIS Gintautas (1969)  SAN2 101.1- 5X 94.6- 3X 95.2- 1X 100.7- 6X 391.6 - 15X 11

6  PIVORIENĖ Rita (1931)  MLT 92.2- 2X 100.0- 4X 98.6- 2X 97.4- 1X 388.2 - 9X 12

8  SADAUSKIENĖ Irena (1943)  SAN2 97.1- 3X 97.5- 3X 98.6- 4X 94.8 388.0 - 10X 13

15  MICEVIČIUS Albertas (1947)  SAN1 96.8- 3X 93.6- 1X 98.9- 3X 92.4- 1X 381.7 - 8X 14

11  PAKNYS Edvardas (1931)  FEN 95.0- 1X 91.1- 1X 96.9- 2X 97.0- 2X 380.0 - 6X 15

9  VASILJEV Nikolai (1931)  FEN 95.5- 2X 95.3- 2X 93.0- 1X 95.4- 2X 379.2 - 7X 16

22  TAMULIONIS Romualdas (1931)  AL 96.3- 3X 94.3- 3X 93.7- 3X 89.7- 1X 374.0 - 10X 17

4  ZORENKO Maksym (1931)  VSG 90.4- 2X 94.5- 1X 90.3- 2X 95.0- 2X 370.2 - 7X 18

26  VALENTA Vidas (1965)  SK 83.8- 2X 90.7 93.9- 2X 95.1- 3X 363.5 - 7X 19

12  VALENTA Vincas (1955)  SK 91.3- 2X 85.5 89.6 88.6- 1X 355.0 - 3X 20

10  ŠULSKUS Arvydas (1960)  MLT 95.2- 3X 86.2- 3X 92.5- 2X 74.6- 3X 348.5 - 11X 21

3  ABRAMAVIČIUS Vytautas (1960)  ŠEŠ 87.4 92.9- 1X 83.3 84.9 348.5 - 1X 22

18  SIMANAITIS Eugenijus (1931)  ŠEŠ 91.0 84.9 79.1 90.1- 1X 345.1 - 1X 23

21  ŽALA Petras (1931)  MLT 86.7 84.6- 2X 85.4- 1X 82.2- 2X 338.9 - 5X 24

28  MAZURKEVIČIUS Algis (1931)  ŠEŠ 84.5- 2X 80.0- 1X 76.1 83.2- 5X 323.8 - 8X 25

24  SKURDELIS Stasys (1955)  SK 83.2- 1X 60.3 79.2- 1X 83.2- 1X 305.9 - 3X 26

16  PADOBAJEVAS Deividas (1931)  FEN 63.4 71.3 67.8 77.5 280.0 27

23  AKELAITIS Valentinas (1931)  DNS


